清远市第三十八批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第三十八批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第三十八批符合补助条件的黄标车共 64辆，合计补

贴资金为 909000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 3 月 8日至 2017 年 3 月 14 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 1716.25 万元。

2017 年 3 月 7 日

第三十八批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排

量(L)

金额（元） (非)营运

1 刘伟林 粤 R N9889 2000-11-2 2016-9-19 2 14000 非营运

2 林兵权 粤 R L3912 2004-7-19 2016-9-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

3 刘文健 粤 R 41138 2005-3-24 2016-11-3 5.99 14000 非营运

4
清远荣大包装

实业有限公司
粤 R 30531 2007-10-12 2016-11-3 3.856 14000 非营运

5 莫英龙 粤 R F9621 2004-3-17 2016-9-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

6 李泽芳 粤 R G1265 2006-2-23 2016-9-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

7 何光明 粤 R Q1751 2004-11-18 2016-9-16
＞1.35L（重型

货车）
14000 非营运

8 钟永谊 粤 R Q2048 2004-11-4 2016-9-14
＞1.35L（重型

货车）
14000 非营运

9 何忠胜 粤 R 40919 2006-8-25 2016-9-14 4.752 14000 非营运

10 张有灶 粤 R KH563 2000-1-11 2016-9-16 0.993 10000 非营运

11 陈金安 粤 R 47M29 2006-3-2 2016-9-16 3.707 14000 非营运

12 邓双喜 粤 R 98L39 2004-3-30 2016-9-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 梁法秀 粤 R F4505 2004-11-2 2016-9-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

14 余兴华 粤 R YM038 2007-3-12 2016-12-21 1.617 14000 非营运

15 毛焕兴 粤 R 49G69 2003-11-11 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 盘伟峰 粤 R RC838 2003-9-13 2016-9-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

17 陈飞龙 粤 R L4312 1998-2-25 2016-10-25 1.598 14000 非营运

18 江金山 粤 R ZR608 2006-1-13 2016-11-2 2.156 14000 非营运

19 朱泽生 粤 R SD768 2005-11-24 2016-9-18 2.834 14000 非营运

20 麦应前 粤 R S0848 2007-12-14 2016-9-19 4.752 14000 非营运

21 陈振贤 粤 R RN121 1995-1-4 2016-12-27 2.599 14000 非营运

22 温立新 粤 R 65162 2004-7-14 2016-12-27
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

23 熊伟权 粤 R B3672 1996-2-8 2016-12-27 2.6 14000 非营运

24 杨紫平 粤 R TK301 1992-7-15 2016-10-25 1.997 14000 非营运

25 陈国超 粤 R A8842 1999-12-2 2016-10-25 1.36 14000 非营运

26 王建飞 粤 R 04F48 1998-8-6 2016-10-25 1.473 14000 非营运

27

清远市粤运公

共交通有限公

司客运分公司

粤 R 33047 2008-6-23 2016-10-20 5.638 22000 营运

28

清远市粤运公

共交通有限公

司客运分公司

粤 R 35056 2008-6-23 2016-10-19 5.638 22000 营运

29 杨建洪 粤 R 38908 2004-9-27 2016-8-4 7.127 14000 非营运

30 温福班 粤 R BN169 2003-8-21 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 王美通 粤 R NW828 1993-4-14 2016-9-12 3 14000 非营运

32

清远市清城区

小市湛川轮胎

贸易部(骆秀

华）

粤 R 35329 2005-3-7 2016-10-25 4.752 14000 非营运

33 何燕华 粤 R WV178 2003-9-15 2016-8-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

34 唐新妹 粤 R 12G09 1996-3-9 2016-11-15 2.555 14000 非营运

35 黄志辉 粤 R A5519 2004-4-2 2016-11-15 2.771 14000 非营运

36 白倩苗 粤 R L7077 2005-4-27 2016-10-24
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

37 刘纯真 粤 R Q7689 2006-2-23 2016-9-16 2.771 14000 非营运

38 赖习素 粤 R 02208 2005-4-14 2016-9-16 3.99 14000 非营运

39 雷伙娣 粤 R K1183 2004-12-20 2016-12-27 4.752 14000 非营运

40 罗亚锦 粤 R G1626 1994-8-5 2016-9-16 1.36 14000 非营运

41 李加桂 粤 R 68L80 1998-12-16 2016-9-6 1.6 14000 非营运

42 黄明钦 粤 R UW388 2003-9-17 2016-10-25 2.771 14000 非营运

43 陈伟雄 粤 R XC862 1996-1-24 2016-10-25 2.2 14000 非营运

44 谭红艳 粤 R TG778 2005-1-24 2016-12-27 2.771 14000 非营运

45 廖昌 粤 R K0789 2003-1-22 2016-11-2
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

46 李阳静 粤 R YN929 2003-10-8 2016-10-20 2.476 14000 非营运

47 陆伟星 粤 R E2663 2006-8-14 2016-9-16 2.771 14000 非营运

48 廖榕兴 粤 R YQ110 2005-8-11 2016-9-18 3.168 14000 非营运

49 江程标 粤 R 03052 2008-5-6 2016-11-2 3.856 14000 非营运

50 潘镜池 粤 R VR806 2004-9-29 2016-10-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 叶介发 粤 R ES603 1997-2-2 2016-10-24 2 14000 非营运

52 曾志林 粤 R M1111 2000-11-13 2016-9-18 0.97 10000 非营运

53 黎界坤 粤 R LL268 2006-4-4 2016-11-2 2.834 14000 非营运

54 黄志彬 粤 R RA551 2000-6-6 2016-11-2 2.254 14000 非营运

55 何永扬 粤 R PN698 2006-12-17 2016-8-30 2.771 14000 非营运

56 阙文健 粤 R Q4250 2002-10-18 2016-9-9 2.771 14000 非营运

57 朱勇全 粤 R RP727 1998-1-22 2016-11-15 2.96 14000 非营运

58

清远市清城区

横荷海元吉达

快运服务部

粤 R JH365 2006-5-25 2016-11-2 3.168 14000 非营运

59 谭学勤 粤 R C7021 2000-1-27 2016-10-25 1.6 14000 非营运

60 谢金良 粤 R 35M05 1999-9-27 2016-9-16 1.6 14000 非营运

61 苏仲悦 粤 R Q4788 2003-4-16 2016-9-16 2.771 14000 非营运

62 李沛兴 粤 R 42630 1995-4-25 2016-11-2 2 14000 非营运

63 赖凤平 粤 R 03180 2004-6-7 2016-11-18
＞1.35L（重型

货车）
19000 营运

64 潘银兴 粤 R 48088 2005-9-2 2016-12-28 2.771 14000 非营运

合计 909000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。